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Apua opetukseen ja oppimiseen
SFSedu-sivustolla on luentoaineistoja, joita voit 
hyödyntää opetuksessa ja opiskelussa. Sen 
kautta löydät myös luennointiapua eli saat yh-
teyden asiantuntijoihin, jotka mielellään tulevat 
pitämään luennon omasta erikoisalueestaan tai 
yleisesti standardisoinnista. Sivustolla on aina 
ajantasainen tieto myös oppilaitostilaisuuksista, 
joissa käsitellään standardisointia ja standar-
deja.

Portaalista löytyvät kaikki opiskelijoille ja opet-
tajille tarkoitetut SFS-käsikirjat. Siellä kerrotaan 
myös, missä standardijulkaisuja voi lukea ja 
mistä niitä voi hankkia.

Hyödyllistä tietoa standardeista
SFSedu kertoo,
›	 mitä standardisointi ja standardit ovat
›	 mihin standardeja käytetään
›	 miltä eri aloilta standardeja on olemassa
›	 miten standardeja laaditaan ja 
›	 kuka vastaa niiden laadinnasta
›	 mitä on kansainvälinen standardisointi
›	 mistä ja miten julkaisuja voi hankkia
›	 miten standardeja käytetään.

Oman alan standardisointi tutuksi
SFSedu esittelee kattavasti kansallista, euroop-
palaista ja kansainvälistä standardisointia eri 
aloilta. Löydät tietoa aiheista automaatio, elin-
tarvikeala, energia, hallinta- ja laatujärjestelmät, 
informaatio- ja mediatekniikka, kemia, kone-, 
tuotanto- ja materiaalitekniikka, liikenne ja 
logistiikka, liiketalous, metsäteollisuus, puu ja 
paperi, palvelut, rakentaminen ja arkkitehtuuri, 
sähkö ja elektroniikka, tekstiili, terveydenhuolto 
ja terveysteknologia, tieto- ja viestintätekniikka 
sekä ympäristö.

Standarditieto helposti  
yhdestä osoitteesta 
SFSedu-oppilaitosportaali tarjoaa
›	 yhden osoitteen, johon ovat koottuna kaikki 

standardisointialueet
›	 kansallisen ja kansainvälisen linkkiverkoston
›	 helposti saatavilla olevia luentoaineistoja
›	 ajantasaista aineistoa, tehtäviä ja kysymyk-

siä itseopiskelua ja harjoitustöitä varten.

Luotettava tiedon lähde 
SFSedu-sivustolta löydät tietoa standardeista 
ja standardisoinnista opiskelun ja opetuksen 
tueksi. Se on tarkoitettu ensisijaisesti tietoläh-
teeksi opiskelijoille ja opetuksen tueksi opetta-
jille. Siitä on hyötyä myös kaikille muille, jotka 
tarvitsevat luotettavaa tietoa eri alojen stan-
dardisoinnista. 
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